
Pielęgnacja oparta na innowacyjnej technologii oraz wyjątkowej recepturze



Stworzone przez 
Makijażystę

MURI MURI zostało stworzone przez Adriana Świderskiego, światowej klasy makijażystę, 
współpracującego z wieloma wiodącymi magazynami o modzie i urodzie, m.in. Vogue, 

Harper’s Bazaar, L’Officiel, Numéro i wiele innych. 

Adrian rozpoczął swoją karierę jako model pracując dla najbardziej znanych światowych 
marek, w tym Yohji Yamamoto i Comms des Garcons, jednak szybko zdał sobie sprawę, że z 

miłością do sztuki i kreatywnością jego prawdziwa pasja leży po drugiej stronie aparatu.

Jego praca z niektórymi z najbardziej wpływowych fotografów doprowadziła do stale  rosnącej 
listy klientów gwiazd, w tym Nicole Scherzinger, Paris Hilton, Ewan McGregor czy Adam 

Lambert.

Adrian współpracuje także z czołowymi stacjami telewizyjnymi przy produkcji najważniejszych 
eventów i znanych formatów telewizyjnych takich jak: British The X Factor: Celebrity, The Voice, 

Dancing with the Stars, So You Think You Can Dance i inne.



Moc czerpana z natury
Naszą misją jest dostarczanie biozgodnych, aktywnych składników, które wspierają zdrowe 

funkcjonowanie skóry, przywracając jej blask i witalność. Redefinując standardy w pielęgnacji, 
wspieramy zarówno kobiety, jak i mężczyzn w budowaniu ich poczucia własnej wartości oraz 

pewności siebie poprzez oferowanie produktów najwyższej jakości.



,,Daily game changer” dla Twojej skóry. Nasycona składnikami aktywnymi i 
biostymulatorami receptura długotrwale i intensywnie nawilża oraz wzmacnia naturalną 

barierę ochronną. Dzięki zawartości witaminy E, oleju arganowego i jojoba skóra jest 
odżywiona, a ultraniskocząsteczkowy kwas hialuronowy oraz koenzym Q10 poprawiają 
jej teksturę i jędrność. Dodatek kojącego panthenolu i bisabololu pomaga zredukować 
zaczerwienienia, dlatego Skin Perfection Moisturiser idealnie sprawdzi się w przypadku 

wrażliwej i atopowej skóry. Zaawansowana pielęgnacja połączona z lekką i szybko 
wchłaniającą się konsystencją tworzą perfekcyjną bazę pod makijaż, pozostawiając skórę 

rozświetloną, miękką i widocznie odświeżoną.

SPOSÓB UŻYCIA:
Niewielką ilość produktu wmasuj w oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Stosuj rano 

przed aplikacją makijażu i wieczorem jako uzupełnienie pielęgnacji.

SKŁADNIKI: 
Water, Squalane, Polyglyceryl-6 Stearate, Lactobacillus Ferment, Urea, Simmondsia 

Chinensis (Jojoba) Seed Oil, Sodium Lactate, Propanediol, Tocopherol, Helianthus Annuus 
(Sunflower) Seed Oil, Lactobacillus, Lactic Acid, Glyceryl Stearate, Panthenol, Polyglyceryl-6 
Behenate, Lactobionic Acid, Argania Spinosa Kernel (Argan) Oil, Bisabolol, Hyaluronic Acid, 
Elettaria Cardamomum Seed Extract, Cocos Nucifera (Coconut) Fruit Extract, Piper Nigrum 
(Black Pepper) Seed Oil, Ubiquinone, Xanthan Gum, Citric Acid, Parfum, Benzyl Benzoate, 

Limonene*, Linalool*, Eugenol, Geraniol*.

* alergeny pochodzące z naturalnych olejków eterycznych





Kluczowe składniki
Kwas Hialuronowy

W Skin Perfection Moisturiser stosujemy kwas hialuronowy o ultraniskiej masie cząsteczkowej: 
3000 – 5000 Da, przenikający przez warstwę rogową skóry. Wraz z kolagenem stanowi 

kluczowy składnik tzw. macierzy międzykomórkowej, posiada ogromną zdolność przyciągania 
do siebie cząsteczek wody. Sprawia, że skóra pozostaje odpowiednio nawilżona i jędrna.

Kwas Laktobionowy
Wykazuje silne działanie nawilżające, zwiększa elastyczność skóry, wspomaga barierę 

naskórkową i proces odnowy komórkowej, złuszcza powierzchowne warstwy komórek warstwy 
rogowej.

Koenzym Q10
Należy do bardzo silnych antyoksydantów, zwiększa dotlenienie komórek. Posiada właściwości 

wnikania aż do skóry właściwej i zwiększa jej odporność na stres oksydacyjny. Stymuluje 
syntezę kolagenu, spłyca zmarszczki, rozjaśnia plamy i przebarwienia.

Skwalan
Ułatwia transport składników aktywnych w głąb skóry. Jest uwodornioną formą naturalnego 

składnika ochronnej warstwy lipidowej skóry, nawilża i wzmacnia, lekko natłuszcza, nie 
zatykając porów. Silny antyoksydant, chroniący lipidowe struktury skóry przed utlenianiem i 

wolnymi rodnikami.



Witamina E
Najbardziej aktywna biologicznie postać witaminy E, D-tokoferol, jest silnym antyoksydantem, 
przeciwdziałającym utlenianiu lipidów. Aplikacja na skórę znacząco zmniejsza jej ostrą reakcję 

na promieniowanie UV (rumień i obrzęk).

D-Panthenol
Łatwo penetruje skórę i przekształca się w niej w witaminę B5, która jest humektantem i 

pobudza syntezę lipidów, co wpływa na poprawę bariery naskórkowej. Uaktywnia również 
proliferację fibroblastów i odnowę naskórka, stosowany jest w leczeniu zmian wywołanych 

przez słońce (fotostarzenie).

Alfa Bisabolol
Działa kojąco, łagodząco i zwiększa przenikanie substancji aktywnych przez warstwę rogową 
naskórka, stymuluje odnowę komórek skóry, zmniejsza objawy procesu starzenia i przyczynia 

się do szybszej regeneracji. Ma właściwości zmniejszające przebarwienia.

Olej Jojoba & Olej Arganowy
Olej jojoba zapobiega odwodnieniu, pomaga odbudować naturalny płaszcz hydrolipidowy 

skóry oraz doskonale ją nawilża i wygładza, nie dopuszczając do ponownego wysuszenia. Olej 
arganowy działa rewitalizująco oraz wspomaga odnowę komórek. Wpływa odmładzająco na 
skórę, przeciwdziała przedwczesnemu pojawieniu się zmarszczek, wygładza już powstałe, jak 

również zapobiega ich ponownemu tworzeniu. Oleje te sprawdzają się w pielęgnacji cery 
wrażliwej, atopowej, suchej i dojrzałej.



opakowanie z 
biofotonicznego szkła

orientalny zapach z 
olejków eterycznych z 
kardamonu i czarnego 

pieprzu

przeznaczony również 
do wrażliwej i atopowej 

skóry

lekka konsystencja 
stworzona pod makijaż

wyjątkowy skład bogaty 
w aktywne składniki

składniki pochodzenia 
naturalnego – wegański



C Miracle – Twoje codzienne źródło blasku. Zawierające 10% witaminy C serum kryje w 
sobie bogactwo składników aktywnych, które pomogą rozjaśnić, poprawić koloryt i teksturę 
skóry oraz zmniejszyć widoczność przebarwień. Skoncentrowana forma witaminy C została 

wzbogacona o niacynamid i pantenol, które skutecznie redukują zaczerwienienia oraz 
wspierają równowagę skóry. Dzięki zawartości dwóch form kwasu hialuronowego: nisko- i 

wysokocząsteczkowego, 5% soku z aloesu oraz propanediolu, serum nawilża skórę, nadając 
jej miękkość i jędrność. Zyskasz niezbędną dawkę nawilżenia, która utrzymuje się przez cały 

dzień, a tym samym promienną i olśniewającą cerę.

SPOSÓB UŻYCIA:
Niewielką ilość produktu wmasuj w oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Stosuj rano i/

lub wieczorem jako pierwszy etap pielęgnacji.

SKŁADNIKI: 
Aqua, 3-O-Ethyl Ascorbic Acid, Propanediol, Aloe Vera Barbadensis Leaf Juice, 

Polysorbate-20, Glycerin, Niacinamide, Panthenol, Sodium Levulinate, Lactic Acid, Hyaluronic 
Acid, Sodium Hyaluronate, Sodium Anisate, Citrus Paradise Peel Oil, Citric Acid, Limonene*, 

Disodium EDTA, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate.

* substancja pochodząca z naturalnego olejku eterycznego





Kluczowe składniki
Witamina C

3-O-Ethyl Ascorbic Acid użyty w C Miracle, o stężeniu 10%, to potężna forma witaminy 
C, stabilna i skuteczna w przenikaniu do skóry. Ten składnik aktywnie wspiera produkcję 

kolagenu, rozjaśniając cerę i wyrównując koloryt skóry. Jego właściwości antyoksydacyjne 
chronią przed szkodliwym działaniem wolnych rodników i czynników zewnętrznych, 

jednocześnie pomagając w redukcji oznak starzenia. Skutecznie wspomaga regenerację po 
ekspozycji na słońce, nadając skórze promienny blask.

Kwas Hialuronowy
W C Miracle stosujemy kombinację dwóch form kwasu hialuronowego – 

ultraniskocząsteczkowy i wysokocząsteczkowy. Wysokocząsteczkowy odpowiada za utrzymanie 
nawodnienia na powierzchni skóry, podczas gdy niskocząsteczkowy wnika głęboko, 

zwiększając poziom nawilżenia i elastyczność skóry.

Niacynamid
Wspomaga odbudowę istotnych lipidów skóry, chroniąc jej barierę ochronną. Łagodzenie 

skutków działania UV i zanieczyszczeń środowiskowych, redukcja drobnych linii i zmarszczek, 
rozjaśnianie nierównego kolorytu oraz zmniejszanie widoczności niedoskonałości to tylko 

niektóre z korzyści stosowania niacynamidu.



Panthenol
Panthenol, czyli prowitamina B5, jest kluczowym składnikiem wspierającym regenerację i 

nawilżenie skóry. Znacząco przyczynia się do poprawy elastyczności oraz łagodzi podrażnienia, 
co sprawia, że jest idealnym wyborem dla różnorodnych typów cery, w tym również dla 

wrażliwej.

Sok z Aloesu
Sok z aloesu, czyli Aloe Vera Barbadensis Leaf Juice, to naturalny eliksir dla skóry, bogaty 
w nawilżające właściwości. Działa kojąco, łagodząc podrażnienia i wspierając naturalną 

równowagę skóry, nadając jej uczucie świeżości i zdrowego blasku.

Propanediol
Innowacyjny składnik, który harmonijnie współdziała z naturalnymi procesami skóry, 
zapewniając jej optymalne nawilżenie. Jego właściwości higroskopijne pozwalają na 

skuteczne wiązanie wody, co utrzymuje wilgoć w warstwie rogowej naskórka i zapobiega jej 
odparowywaniu.



W harmonii z naturą!
Ponieważ wartości ekologiczne są bardzo ważne dla naszego zespołu, postanowiliśmy wyrazić 

je również poprzez rozwój naszej marki. Aktywnie optymalizujemy środki w celu ochrony 
środowiska, używając certyfikowanych ekologicznie opakowań – FSC, Carbon Neutral, Wind 

Power.

Idąc tym tropem, 3% ze sprzedaży każdego serum Skin Perfection Moisturiser przekazujemy 
fundacji zajmującej się oczyszczaniem oceanów. Wierzymy, że nasz produkt nie tylko odmieni 

Twoją skórę, ale także przyczyni się do ochrony naszej planety.



KONTAKT

ZAŁOŻYCIEL
ADRIAN ŚWIDERSKI

@adrianswiderski

adrian@adrianswiderski.com
+48 663 871 027
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